АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Инякинское  сельское поселение

Шиловского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2014 года № 23
О начале разработки схемы теплоснабжения муниципального образования – Инякинское  сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

  В соответствии с ч. 1 ст. 6  Федерального закона от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждению»,  Положением «О порядке разработки и утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области, а также ее актуализации», утвержденным Постановлением администрации муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области от 14.07.2014 г. № 22,  администрация муниципального образования – Инякинское  сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Приступить к разработке схемы теплоснабжения  муниципального образования – Инякинское  сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области, а также ее актуализации.
2. Опубликовать уведомление о начале разработки схемы теплоснабжения муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области, а также ее актуализации в Информационном бюллетене муниципального образования – Инякинское  сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Глава муниципального образования –

Инякинское  сельское поселение

Шиловского муниципального района

Рязанской области                                                                          Г.В. Паткин